EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

 O Prefeito de Cacique Doble/RS, no uso de suas atribuições legais torna de

conhecimento público Contrato abaixo relacionado:

Contratada: Empresa EMERSON EDER DA SILVA 05001448930, CNPJ

47.115.957/0001-27, com sede na Rua Orestes Calgaroto, Bairro Portal, Cacique

Doble/RS.

Processo de Contratação: Este Termo de Execução Cultural é instrumento da

modalidade de fomento à execução de ações culturais de que trata o inciso I do art. 8

do Decreto 11.453/2023, celebrado com agente cultural selecionado nos termos da LEI

COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO), DO DECRETO N. 11.525/2023

(DECRETO PAULO GUSTAVO) E DO DECRETO 11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO)

Objeto:  concessão de apoio financeiro ao projeto cultural CACIQUE DOBLE:

NOSSA TERRA, NOSSA GENTE, contemplado no conforme processo administrativo nº

059/2024.

     Valor:  R$ 33.990,32 (trinta e três mil novecentos e noventa reais e trinta e dois

centavos).

Recursos: Ações culturais contempladas pelo Edital nº 001/2024, nos termos da

LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO), DO DECRETO N.

11.525/2023 (DECRETO PAULO GUSTAVO) E DO DECRETO 11.453/2023 (DECRETO DE

FOMENTO).

Data da Assinatura do Contrato: 19/06/2024

GABINETE DO PREFEITO DE CACIQUE DOBLE, RS, 19 DE JUNHO DE 2024

LUIZ ANGELO DEON-PREFEITO Municipal